
～人事評価制度をご案内していただいている皆様へ ～

あしたのチーム商品勉強会

5/14

問い合わせ：株式会社あしたのチーム 神戸支社

いつも人事評価制度の構築・支援サービス「ゼッ

タイ！評価」の提案を通じて中小企業の生産性

の向上にご尽力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

あしたのチームではこの度サービスメニューを改定

いたしました。その中でも、最も重要な運用のサ

ポートを重視したコミット型のサービス「ゼッタイ！

評価®プレミアム」、月次更新型のサービス「ゼッ

タイ！評価®ZERO」について、皆様によりご理

解いただけるよう勉強会を開催いたします。また、

商品説明だけでなくお客様へのご紹介のポイント

やスクリプト例もご説明させていただきます。さらに

質疑応答のお時間も設けておりますので、この機

会にぜひご参加ください。

オンラインでも開催いたします

(木)

10:00～11:30

日
時

オンライン
会
場

※インターネット環境があれば、どこからでもご

参加可能です。

※お申込みいただきました方へ接続用のURLを

お送りいたします。

078-251-3950

参加
無料

株式会社あしたのチーム

代表取締役社長

髙橋 恭介

登壇者

株式会社あしたのチーム

中日本営業本部 執行役員

小田原 祐太
※当日はWEB登壇となります



FAX   078-251-3629

～人事評価制度を ご案内 し て い た だ い て い る 皆様 へ ～

あしたのチーム商品勉強会

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、(株)あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。

■これらの個人情報は、個人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。

■お客様が弊社へ個人情報を提供することは任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。

■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

無料

参加方法

参加費 会場

お申し込みフォーマット

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAXをお願いいたします。

5月14日（木）

オンライン

※インターネット環境があれば、どこからでも参加可能

です。

※お申込みいただきました方へ接続用のURLをご案内
いたします。

新型コロナウィルス感染予防に向け、当日ご自宅やオフィスからオンライン
受講できるURLの発行を対応させていただきます。

https://www.ashita-team.com/privacy/about

